
Il culto delle immagini. Storia
dell'icona dall'et?? imperiale al
tardo Medioevo
Read More
SKU: 15054
Price: 75,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Belting, Hanseditore: Carocciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, (cm. 22,5 x 16) legatura editoriale telata muta con sovraccoperta illustrata a colori, pp.
694 con 202 illustrazioni e tavole nel testo (Saggi, 12) . In ottimo stato. rilegato Molto buono
(Very Good) (15054)

Storia degli scavi di Roma e
notizie intorno le collezioni
romane di antichitÃ . Vol. 2,
1531-1549: Gli ultimi anni di
Clemente VII e il pontificato di
Paolo III. Coordinamento
redazionale e apparato
illustrativo a cura di Leonello
Malvezzi Campeggi
Read More
SKU: 12638
Price: 75,00€

Catologo Libreria Viborada
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Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Lanciani Rodolfoeditore: Quasarluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. 296. Legatura similpelle con titoli in oro sul piatto e sul dorso. Illustrazioni nel testo.
rilegato Molto buono (Very Good) (12638)

Terza offensiva britannica in
Africa settentrionale : la
battaglia di El Alamein e il
ripiegamento in Tunisia, 6
settembre 1942-4 febbraio 1943
Read More
SKU: 12481
Price: 75,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Italia : Stato maggiore dell'esercito : Ufficio
storicoeditore: Tipografia Regionale Annoluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1961

Product Description
2 volumi di 25 cm. Legature cartonate editoriali, primo volume narrazione e allegati. Secondo
volume 53 schizzi (collazionati completi) numero pagine: 518 + cartella contenente 53 schizzi
formato: 25.3x18.4. Tracce di polvere alla copertina e abrasioni agli angoli, altrimenti molto
buono. rilegato Molto buono (Very Good) (12481)
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Reticolati
Read More
SKU: 12443
Price: 75,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Borrozzino Attilioeditore: Arditaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1933

Product Description
194 p., tavole fuori testo ; 21 cm. Brossura e sovraccopperta con minimi strappetti e due
piccole mancanze. Intonso. Lievi bruniture ai margini delle carte. Collana di diari e memorie di
guerra e della rivoluzione. La guerra in trincea ; 2 brossura Buono (Good) (12443)
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Atti della pontificia accademia
romana di archeologia (Serie
III). RENDICONTI. Volume I.
Annate accademiche 1922-22 e
1922-23
Read More
SKU: 12211
Price: 75,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: AA.VV.editore: Tipografia Poliglotta Vaticana
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1923

Product Description
In 8, pp. 255. Rilegatura mezza pergamena e angoli, titoli in oro su doppio tassello al dorso.
Taglio superiore rosso e segnalibro. Sguardie con motivi decorativi in giallo. Numerose figure
nel testo, XI tavole e piante fuori testo (alcune ripiegate). Scritti di G. Marucchi, B. Nogara, A.
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Casamassa ed altri. Accurati indici rilegato Perfetto (Mint) (12211)

Dizionario carmelitano
Read More
SKU: 11171
Price: 75,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Boaga, Emanueleeditore: Città Nuovaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2008

Product Description
In 8, 1032 pagine, legatura editoriale con sopracop. In custodia rilegato Perfetto (Mint) (11171)
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Nuovo dizionario di mistica
Read More
SKU: 11162
Price: 75,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Luigi Borriello, Edmondo Caruana, Maria
Rosaria Del Genio, Raffaele Di Muro a cura dieditore:
Libreria editrice Vaticanaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2016

Product Description
In 8, pp. XXXIII+2240. Legatura tutta tela con titoli impressi in rosso e nero sul piatto e sul
dorso. rilegato Perfetto (Mint) (11162)
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Boniface VIII en proc??s. Articles
d'accusation et deposition des
t??moins (1303-1311)
Read More
SKU: 9633
Price: 75,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Coste Jean édition critique, introductions et
notes pareditore: L'Erma di Bretschneiderluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1995

Product Description
LXI-966 pp. Brossura con sovraccoperta, 17 x 24 cm. Lievi fioriture al taglio superiore brossura
Ottimo (Fine) (9633)
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Maestri argentieri, gemmari e
orafi di RomaCS0-38
Read More
SKU: 9077
Price: 75,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Bulgari Calissoni, Annaeditore: F.lli Palombi
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1987

Product Description
XIV, 510 p., tav.ole fuori testo e illustrazioni nel testo ; 30 cm. Legatura tutta tela con
impressioni in oro sul dorso, sovraccoperta. Piccola abrasione all'angolo superiore del piatto
anteriore e della sovraccop. rilegato Molto buono (Very Good) (9077)
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Biologia e neurofisiologia del
riflesso condizionato. Edizione
italiana a cura di Riccardo
Venturini
Read More
SKU: 7489
Price: 75,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: P. K. Anochineditore: Bulzoniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1975

Product Description
In 8, pp. 645. Brossura. Numerose illustrazioni nel testo. brossura Molto buono (Very Good)
(7489)
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Tito Schipa si confessa
Read More
SKU: 6297
Price: 75,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Schipa Titoeditore: Pubblimusicaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1961

Product Description
106 p. ; 24 cm. Brossura e sovraccoperta con strappetto al bordo inferiore del dorso e
macchiolina (vedi foto) brossura Buono (Good) (6297)

La nobiltà romana nel medioevo
Read More
SKU: 4466
Price: 75,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Carocci Sandro a cura dieditore: École
Française de Romeluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2006
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Product Description
In 8 grande, pp. 360. Brossura. Illustrazioni nel testo. Segno di taglio alla copertina anteriore.
Collection de l'École française de Rome 359 brossura Ottimo (Fine) (4466)
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